
Eksisterende platform og Strategi 
 

Strategi 
IKT ORKidé har publisert sin «Plan for digital transformasjon» på iktorkide.no. Det er svært viktig for oss 
som kunde at alle innkjøp som gjøres understøtter denne strategien. Skytjenester skal være vårt 
foretrukne alternativ hvor dette finnes i markedet. 

Eksisterende sak- og arkivsystem 
IKT ORKidé administrerer i dag felles sak- og arkivsystem for 12 kommuner basert på ePhorte 5.3. Tre av 
kommunene (Eide, Fræna og Nesset) vil fra 1.1.2019 tre ut av samarbeidet og er ikke en del av 
konkurransegrunnlaget for nytt sak- og arkivsystem. 

I tillegg har Rindal Kommune ACOS WebSak. 

Antall brukere 
Omtrent 1200 brukere 

Størrelse på Arkiv 
Omtrent 2 TB 

Innbyggertjenester og «Min side» 
IKT ORKidé har et løpende «Min Side»-prosjekt hvor innbyggere, ansatte og politikere vil benytte ID-
Porten for autentisering. Vår målsetning er at dette på sikt skal være inngangsporten til alle relevante 
opplysninger kommunen har lagret. Det er derfor viktig for oss at data som finnes i kommunenes 
sak/arkiv-løsninger er tilgjengelige gjennom API slik at disse kan presenteres på kommunens egne 
nettsider 

Bruker- og rettighetsstyring 
IKT ORKidé benytter i dag Life Cycle Server (LCS) fra Dotnet Internals som IDM-løsning (Identity 
Management System). Det er IKT ORKidés mål at alle fagsystemer skal kunne integreres mot løsningen 
slik at brukere, gruppemedlemskap og passord finnes på ett sted. Visma HRM benyttes som «mor»-
system og LCS benytter informasjon herfra for å synkronisere brukere og gruppemedlemskap til felles 
Active Directory for alle kommunene. 

Videre blir alle brukere og grupper synkronisert til Azure Active Directory (AAD). Kommunene i 
samarbeidet vil fra 1.8.2018 alle være migrert til Office 365. 

Autentisering og autorisering for skytjenester 
Vårt foretrukne valg er at skytjenester kan integreres mot AAD og støtter Multifactor Authentication 
(MFA). For autorisering kan f.eks. Microsoft Graph API benyttes for å hente en brukers 
gruppemedlemskap. Minimumskravet er at løsninger som implementeres støtter AD Federation Services 
(ADFS). 

https://www.iktorkide.no/tjenester/digital-transformasjon/
https://www.iktorkide.no/
http://www.dni.no/
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